

Møffe Holding ApS

Drastrupgårdsvej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 50 01 51

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møffe Holding ApS Drastrupgårdsvej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 50 01 51
	Stiftet: 2. april 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Larsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	Meldgaard & Larsen ApS, Randers Meldgaard & Larsen Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.725 kr. mod -5.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.967.447 kr. mod 4.163.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.725	-5.569
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	257.225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.871.492	3.986.902
Andre finansielle indtægter	220.712	198.742
Øvrige finansielle omkostninger	-83.024	-232.155
Resultat før skat	4.002.455	4.205.145
Skat af årets resultat	-35.008	-41.382
Årets resultat	3.967.447	4.163.763
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	317.000
Overføres til overført resultat	3.967.447	3.846.763
Disponeret i alt	3.967.447	4.163.763

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.640	293.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>326.640</u>	<u>293.640</u>
2 Kapitalinteresser	7.945.625	4.074.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.945.625</u>	<u>4.074.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.272.265</u>	<u>4.367.774</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.776.947	5.858.652
Andre tilgodehavender	1.133.716	1.100.696
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	209.687
Tilgodehavender i alt	<u>7.910.663</u>	<u>7.169.035</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>428.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.910.663</u>	<u>7.597.855</u>
Aktiver i alt	<u>16.182.928</u>	<u>11.965.629</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.245.790	11.278.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	317.000
Egenkapital i alt	15.295.790	11.645.343
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	300.150	226.337
Hensatte forpligtelser i alt	300.150	226.337
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	37.066	52.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.066	52.146
Gæld til pengeinstitutter	478.527	0
Selskabsskat	11.030	34.382
Anden gæld	60.365	7.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.922	41.803
Gældsforpligtelser i alt	586.988	93.949
Passiver i alt	16.182.928	11.965.629

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	7.431.580	113.000	7.594.580
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.846.763	317.000	4.163.763
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	11.278.343	317.000	11.645.343
Udloddet udbytte	0	0	-317.000	-317.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.967.447	0	3.967.447
	50.000	15.245.790	0	15.295.790

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	293.640	100.000
Tilgang i årets løb	<u>33.000</u>	<u>193.640</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>326.640</u>	<u>293.640</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>326.640</u>	 <u>293.640</u>
 2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>5.078.633</u>	<u>5.078.633</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>5.078.633</u>	<u>5.078.633</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-1.004.500	-4.991.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.871.492</u>	<u>3.986.902</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>2.866.992</u>	<u>-1.004.499</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>7.945.625</u>	 <u>4.074.134</u>
 3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Mellemregning med Meldgaard & Larsen Holding ApS	<u>6.776.947</u>	<u>5.858.652</u>
	<u>6.776.947</u>	<u>5.858.652</u>
 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
I sidste regnskabsår var der optaget et ulovligt aktionærlån. Det ulovlige aktionærlån er indfriet i regnskabsåret. Der er ikke optaget yderligere ulovlig aktionærlån.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for følgende selskaber:

- Meldgaard & Larsen Holding ApS
- Meldgaard & Larsen ApS
- Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS
- Meldgaard & Larsen Spentrup ApS

For engagement ved Sparekassen Kronjylland er der deponeret nom. kr. 25.000 i Meldgaard & Larsen Holding ApS samt nom. kr. 62.500 i Meldgaard & Larsen ApS.
